RESULTADO FINAL, DE 28 DE JULHO DE 2022

EDITAL PET 01/2022 - SELEÇÃO DE TUTORES(AS) PARA COMPOR O PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE PET-SAÚDE / GESTÃO E ASSISTÊNCIA 2022-2023

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Sergipe (PROEX-UFS) torna público o

resultado final referente ao Edital PET 01/2022 para Seleção de tutores(as) para compor o

Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde (PET-Saúde: Gestão e Assistência -

2022/2023).

CLASSIFICAÇÃO TUTOR(A) MATRÍCULA SIAPE PONTUAÇÃO

1º 1338444 50,0

2º 3006739 43,0

3º 1331234 42,0

4º 1126718 40,0

5º 2571094 35,0

6º 3004690 30,0

São Cristóvão, 28 de julho de 2022.

Profª. Drª Sueli Maria da Silva Pereira

Pró-Reitora de Extensão

Universidade Federal de Sergipe

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO